2. Affinitatem ex copula fornicaria iure naturæ sequi affirmant Rebellus de obligation. iustitia part. 2. lib. 3. quest. 15. num. 9. Aegid. de Coninck d. disput. 32. num. 49. Gaspar Hurtado d. disput. 20. diffieult. 2. num. 7. quia etiam per dictam copulam fornicariam vir & fœmina fiunt vna caro, & vnus sanguis, non minus quam per coniugalem, & respondent ad l. non facile. §. sciendum ff. de gradibus affin.

Contra Nauarr. conf. 7. de sponsalibus in antiq. aliàs conf. 12. num. 2. & 3. de consang. & affin. in nouis, Henriquez in summ. lib. 12. cap. 10. §. 1. Sanchez d. lib. 7. disput. 65. num. 9. Ioan. Sancti. d. disput. 40. numero 22. existimantes affinitatem ortam ex copula fornicaria non esse vinculum naturale.

3. Vnde affinitatem ex copula fornicaria contrahi inter infideles attestantur Ioan. Andr. in cap. 1. num. 3. de conuers. infidel. vbi Butr. sub num. 2. Cardin. num. 1. opposit. 1. dum inquit per Baptismum tolli peccatum adulterij, sed remanere affinitatem ortam ex eo, sequuntur Cardin. Belarmin. de Sacram. matrim. controuers. 4. cap. 30. vers. denique affinitas, Anton. Ricciul. de iure personarum extra gremium Ecclesiæ exist. lib. 2. cap. 5. à num. 6.

4. Et hinc infidelem cognoscentem fornicariè mulierem, ad fidem conuersum non posse ducere in uxorem consanguineam dictæ mulieris, contra Sanch. d. disput. 65. num. 10. vers. at verius est, concludunt Veg. in summ. tom. 2. cap. 34. casu 129. Anton. Ricciul. dict. cap. 5. num. 14. vbi num. 15. aserit quòd si fidelis rem habeat cum infideli fœmina, & illa habeat forem infidelem, contrahit affinitatem cum illa fore infideli, quam ad fidem

Barbof. Collect. in Concil. Trid.

conuersam ducere nequit, etiam si sit nata longè postquam primam forem cognouit.

Impedimentum inductum propter affinitatem ex fornicatione contractam restringens Concil. Tridentin. in presenti ad primum, & secundum gradum, ceteri etiam ad eisdem restrinxisse impedimentum exigendi debitum ab vxore, quod inducitur ex affinitate proueniente ex illicita copula à viro cum consanguinea vxoris suæ post contractum matrimonium habita, refert decifum Aldan. in compendio Canon. decis. lib. 1. tit. 8. numer. 35.

Impedimentum superueniens affinitatis post contractum matrimonium esse sublatum hoc decreto, refert decifum Nicol. Garc. de benefic. part. 3. cap. 3. num. 76. quia si impedimentum dirimens sublatum est, quod maius est; ergo & istud, quod solum impedit ne is, per quem contracta est affinitas, sine peccato possit exigere debitum, quod minus est.